[image: image1.png]

	[image: image2.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	22.10.2008
	№
	322-П

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 29.08.2008 № 261-П  «Об утверждении перечня документов, необходимых для предоставления государственной гарантии Камчатского края

С целью уточнения перечня документов, необходимых для предоставления государственной гарантии Камчатского края, и с учетом информационного письма прокуратуры Камчатского края от 02.10.2008 №7/4-261-п-2008
ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в пункт 2 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 29.08.2008 № 261-П «Об утверждении перечня документов, необходимых для предоставления государственной гарантии Камчатского края» изменение, признав подпункт 20 утратившим силу.
ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ  А.А.КУЗЬМИЦКИЙ